a kupujúci tieto nehnuteľnosti od predávajúceho kupuje do svojho výlučného vlastníctva 

a zaväzuje sa zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu.  

III. Kúpna cena 
1. Predávajúci predáva kupujúcemu nehnuteľnosti uvedené v článku II. zmluvy za kúpnu cenu vo 

výške spolu 952,05€ (slovom: deväťstopäťdesiatdva eur, päť cent); 1m2 = 17,90€, ktorá bola 

stanovená uznesením obce Janov č 5/2023/d z dňa 30.06.2023.  

2. Kupujúci sa zaväzuje predávajúcemu kúpnu cenu vo výške spolu 952,05€ (slovom: 

deväťstopäťdesiatdva eur, päť cent) zaplatiť v lehote najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa 

podpísania tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami, priamo na bankový účet predávajúceho 

vedený v UniCredit bank, č. účtu : SK68 1111 0000 0015 0518 3003 

IV. Ťarchy 
Predávajúci potvrdzuje, že na prevádzaných nehnuteľnostiach uvedených v čl.